

Esnaf Kepenk kapatmaya devam ediyor

Ekonomik krizin derinden hissedildiği Antep'te artan maliyetlerin altından kalkamayan esnaf, kepenk kapatmaya devam ediyor.



Küçük esnaf ekonomik krizi ilklerine kadar hissediyor

Uzun zamandan beri ülke genelinde yaşanan ekonomik kriz sanayiciler başta olmak üzere tüm sektörleri ve küçük esnafı derinden sarstı. 2025 yılına girilmesiyle birlikte dükkan kiralari, elektrik faturalari, işçilik ve sigorta primlerinin artması beraberinde maliyetlerin yükselmesine yol açtı. 4'TE

'Ülkemizde araçların değer kaybı ile ilgili bir standart yok. Örneğin; 40 yaşındaki bir araç için bile değer kaybına hükmediliyor

İşin ucu nereye kadar gidecek bilemiyoruz

2025 yılının beklenildiği gibi geçmediğini ifade eden Ronix Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Rıfat Binici, "Enflasyonun düşmeye başlamasıyla birlikte geleceğe yönelik iyimserdik, ancak gelinen noktada beklediğimiz gibi değil. Zorunlu sigorta fiyatlarındaki artış sürüyor. Bu işin ucu nereye kadar böyle gidecek bilemiyoruz" dedi. 4'TE



Rıfat Binici



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.693 18 MART 2025 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde yaptığı açıklamada, gelir vergisi dilimlerindeki adaletsizlik nedeniyle emekçilerin her geçen gün daha fazla yoksullaştığına dikkat çekti

Ülkede büyük kesimin geçim sıkıntısı yaşadığı zorlu bir süreçten geçiyoruz

Şube Başkanı Ömer Parlakçı, "Kamu hizmetlerinin kapsamının daraltılması ve hizmetlerin niteliğinin düşürülmesi hayat pahalılığı ve yüksek enflasyon, tüm toplum kesimleri gibi biz eğitim ve bilim emekçilerinin çalışma koşullarını ağırlaştırırken, alım gücümüzü de ciddi biçimde erozyona uğrattı. Bugün, ülke olarak yaşam koşullarımızın giderek kötüleştiği, ülke nüfusunun büyük bölümünün geçim sıkıntısı yaşadığı zorlu bir süreçten geçiyoruz" dedi.



Yeni bir örgütlenme ve mücadele kampanyası başlatıyoruz

Eğitim, sağlık, sosyal güvenlik gibi en temel kamu hizmetleri geçtiğimiz yıllar içinde hızla ticarileştirildiğini ifade eden Parlakçı, özellikle eğitim alanında güvencesiz ve esnek istihdam uygulamalarının yaygınlaştırıldığını dile getirdi. "Eğitim Sen olarak, eğitim ve bilim emekçilerinin haklarını, insanca yaşam koşullarını ve güvenceli çalışma hakkını savunmak için yeni bir örgütlenme ve mücadele kampanyası başlatıyoruz. "Haklarımız, taleplerimiz ve geleceğimiz için Eğitim Sen'de buluşalım" şiarıyla yola çıktığımız bu kampanya ile eğitim ve bilim emekçilerinin en geniş kesimlerine ulaşmayı ve onlarla ortak bir gelecek örgütlemek birlikte mücadeleyi ilmek ilmek örmeyi hedefliyoruz" ifadelerini kullandı. 4'TE

Bu gidişle yakında tezgâhlarımızı kapatır, dükkanlara kilit vururuz

Şans oyunlarının özelleştirilmesiyle başlayan milli piyangocular sorunu ekonomik kriz ile birlikte had safhaya ulaştı. Özelleştirmeye beraber yüzde 9 olan komisyon oranları yüzde 4,25'e düşürülürken, şans oyunlarının fiyatının yükselmesi ise satışların düşmesine neden oldu

Bebek sağlığı alanındaki iyileştirmeler için yol haritası oluşturulmalı

TBMM Bebek Ölümleri Araştırma Komisyonu tarafından düzenlenen "Yenidoğan Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu çalıştay, Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü ev sahipliğinde yapıldı. 4'TE

Türkiye elindeki üretim gücünü de yitiriyor

Sanayi üretiminde üç yıldır büyüme yok

Ekonomide uygulanan politikalar sanayi üretimini de sert bir şekilde etkiliyor. Finansmana erişimde sıkıntı yaşayan sanayi sektöründe çarklar zor dönüyor. 2'DE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 26 Ağustos 2013 tarihli yazısıdır.

Savaş rüzgarları!..

Dün sabah neredeyse bütün İngiliz gazeteleri 'savaş çılgınlığı' ile doluydu. Başbakan Cameron da tatilini yarıda kesip Londra'ya dönmüş. BM'den karar çıkması mümkün olmadığı için 'Mahşerin 3 atlısı' yani Amerika, İngiltere ve Fransa koalisyonu füzelerle iştepeden çözmeye karar vermişler. İngiltere'nin en çok satan bulvar gazetelerinden Daily Mirror manşetten kısaca, 'Suriye'yi bombalayacağız' derken, Daily Mail, 'Birkaç gün içinde Suriye'yi füzelerle vuracağız' diye net tavır koymuş! 2'DE

AYKUT TUZCU

Bin bir çeşit olduğumuzdan güzeliz...

Bilmek, öğrenmek, anlamak isteyen doğal akışın dışında kalamaz. Bu serüvende sorumluluk üstlenmek ister, bir zerre olumluluk katmak için fedakârca boğuşur. Doğruyu, iyiyi, mutluluğu, özgürlüğü veya adaleti bulunduğu coğrafyanın dışında, yalnızca ötede aramak yenilgiyi peşin kabullenmektir. Unutmamak gerekiyor ki; hayat da toplumlar da durmuyor. Her saniye büyük akışkanlık ve değişimlerle söz konusu. "Değişenin yanında değişmeyenin yeri yoktur." [1] 4'TE

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

SURİYE MESELESİ

Suriye'de herkesin gözünün önünde katliam yaşanıyor. Ortadoğu coğrafyasına maalesef huzur gelmiyor. Emperyalistlerin bu coğrafya üzerinde kurduğu oyunlara her gün bir yenisi daha ekleniyor. Olan masum sivillere oluyor. Şu anda Suriye'de yönetimi ele geçiren HTŞ Alevi, Dürzi, Hristiyan ve Suriye'de yaşayan azınlıklara işkence yapıyor, vahşice öldürüyor ve katlediyor. Bu olayların hepsi yanı başımızda yaşanıyor. Suriye topraklarında bilinçli bir etnik soykırım yaşanıyor. Bu insanlık suçuna ortak olmamak için buna ses çıkarmamız gerekiyor. 4'TE

Eren Ovayolu / Mali Müşavir

Tarımda zehirli kimyasallar çocuklarda kanser vakalarını artırdı

Cumhuriyet Gazetesi yazarı Jale Özgentürk, "Türkiye'de Sağlık Tarım ve Gıda İsteyen Vatandaşlar" adlı bir grubun yayınladığı açık mektubu köşesine taşıyarak, "Bakanlık Türkiye genelindeki pestisit kullanımını düşük gösteriyor, bölgesel farklar gözardı ediliyor. Rakamlar deşset verici" dedi. 2'DE

"Piyasadaki dış teknisyenleri doktor gibi çalışarak hastalıkları artırıyor"

Şehrimizde, dış rahatsızlıklarının yılın ilk 8 ayında büyük rakamlara ulaştığı öğrenildi. Dış sağlığının günden güne bozulduğu, hastalıkların tedavisinin zorlaştığı belirtildi. 1985 yılının ilk yarısında dış rahatsızlığı geçiren insanların sayısı 50 bin. 3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Savaş rüzgarları..

Dün sabah neredeyse bütün İngiliz gazeteleri 'savaş çılgınlıkları' ile doluydu. Başbakan Cameron da tatilini yarıda kesip Londra'ya dönmüş. BM'den karar çıkması mümkün olmadığı için 'Mahşerin 3 atfısı' yani Amerika, İngiltere ve Fransa koalisyonu füzelerle işitepeden çözmeye karar vermişler. İngiltere'nin en çok satan bulvar gazetelerinden Daily Mirror manşetten kısaca, 'Suriye'yi bombalayacağız' derken, Daily Mail, 'Birkaç gün içinde Suriye'yi füzelerle vuracağız' diye net tavır koymuş! Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu,

Batı'nın nihayet inisiyatif almasını memnuniyetle karşılayarak, "Koalisyona biz de katılabiliriz" dedi.

Beşar Esad, Rusya'da yayın yapan İzvestia gazetesinde dün yer alan röportajında kimyasal silah saldırısının arkasında kendi askerlerinin olduğu iddialarının "sağduyuya hakaret" olduğunu belirterek, "Bir ülkenin kendi silahlı kuvvetlerinin bulunduğu bölgede kimyasal silah kullanması gülünçtür" diye konuştu ve kendilerini savunmak için Rusya'nın her türlü desteği verdiğine dikkat çekerek Amerika'yı tehdit etti: "ABD Suriye'ye saldırırsa ikinci Vietnam'ı

yaşar!"

İran Genelkurmay Başkanı Yardımcısı Tuğgeneral Mesud Cezayiri, Beyaz Saray'a aba altından değnek gösterip resmen tehdit ederek, "ABD Suriye'nin kırmızı çizgilerini çok iyi biliyor. Suriye'nin kırmızı çizgilerini aşan her girişim Beyaz Saray için şiddetli sonuçlar doğuracaktır" dedi. Yani, Amerika'ya 11 Eylül'ü hatırlattı!

İyi de, bunların hepsi bizim burnumuzun dibinde olacak! Suriye füzelerle kan gölüne çevrilirse, sınırlarımıza korkunç bir göç dalgası gelecek. Esad, Gaziantep'i ve OSB'yi hedef almaya kalkarsa bizim Zırlı Tugay'daki patriotlar devreye

girecek. Dünyanın en büyük zehirli gaz stokuna sahip olan Suriye, "Ben ölüyorum, siz de ölü" diyebilir! Şaka gibi değil mi? Suriye'den Antep'e gelenlere bir sorun, onlarda işin başında herşeyi şaka gibi görüp hiç inanmamışlardı! Muhtemelen İran da işin içine müdahil olup İsrail'i hedef alacaktır. Böyle bir savaş da balistik füzeler kullanılırsa, merak edecek fazla bir şey kalmaz, çünkü çok kısa sürer! Yapacak bir şey yok! Çünkü, Esad'ın vurulmasını herkesten çok Türkiye istiyor! Şikayet etmeye hakımız yok.

Aykut Tuzcu'nun
26 Ağustos 2013
tarihli yazısıdır

Türkiye elindeki üretim gücünü de yitiriyor

Sanayi üretiminde üç yıldır büyüme yok

Ekonomide uygulanan politikalar sanayi üretimini de sert bir şekilde etkiliyor. Finansmana erişimde sıkıntı yaşayan sanayi sektöründe çarklar zor dönüyor.



Sanayi üretimindeki daralma derinleşiyor. Artan maliyetler ve yüksek döviz kuru üretimdeki çarkları neredeyse durma noktasına getirdi. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) verilerine göre Sanayi Üretim Endeksi, Ocak 2025'te aylık bazda yüzde 2.3 gerileyerek son 9 ayın en düşük seviyesine indi. Yıllık bazda ise yalnızca yüzde 1.2 artış gösterdi. Sanayiciler yeterli finansmana erişemediklerini, desteklerin yetersiz olduğunu söyleyerek üretim yapamaz hale geldiklerini söylüyor. Sanayideki düşük performans ciro verilerinin de etkiliyor. TÜİK verilerine göre ocakta mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi ciro endeksi bir önceki aya göre yüzde 0.2 azaldı.

Sanayi üretimi günden güne daralmanın

eşiğine giderken güncel durumu sektör temsilcileriyle konuştuk. Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği Başkanı Berke İçten, sektörün küçüldüğüne ve kapanan firma sayılarının arttığına değinerek "Aymakoop, Aykosan gibi sanayi sitelerimizde önceden boş dükkan bulunmazdı, şimdi ise kiralık-satılık tabelaları artmaya başladı. Sitelerin elektrik tüketiminde yüzde 25'lik düşüş söz konusu. Kapanan firma ve işten çıkarmalar da artıyor" dedi. Asıl sıkıntının yüksek enflasyon dolayısıyla yüksek maliyetler olduğunu da belirten İçten, "Kurun enflasyona paralel artmamasından dolayı TL maliyetlerimiz çok yüksek. İki sene önce 10 dolara sattığımız ayakkabıyı şimdi 14 dolara satmamız gerekiyor, bunu da müşteri kabul

etmiyor. 2022'de 25 milyon çift ayakkabı ithal edilirken bugün bu sayı 76 milyon çift. Bu nedenle ihracatta düşüş ithalatta artış yaşıyoruz. Enflasyon bir an önce düşmeli, maliyetler azalmalı. TL ihracata müsaade edilebilecek bir değere getirilmeli. Kayıt dışı ekonominin önüne geçilmeli."

Makina İmalat Sanayi Federasyonu Başkanı Adnan Dalgakıran ise Türkiye'nin büyümesine sanayiden bir katkı gelmediğini belirtti ve şunları söyledi:

Sanayi üretiminde üç yıldır büyüme yok. Reel olarak da gerileme söz konusu. Buna neden olan tek bir sebep yok. Enflasyonla mücadelede tüketimin kısılmaya çalışılması, kredi faizlerinin yüksekliği ve kısa vadeli verilmesi en önemli etkenlerden.

Sanayi üretiminde yükselen işçilik maliyetleri 3 yıl içerisinde döviz bazında 2.5 kat arttı. Bu durum da sanayicinin ihracattaki rekabet gücünü büyük ölçüde azalttı.

Üretim düşüşünün nedenleri arasında Rusya-Ukrayna savaşı, Avrupa pazarında durgunluk, Çin'in rekabet gücüyle Türkiye'ye ve Türkiye'nin güçlü olduğu pazarlara ihracat yapması var. Türk ekonomisinin ve sanayisinin yeniden canlanabilmesi için birkaç adım geri gidilmesi gerekiyor.

Kurların mutlaka değişimi şart, bu kurlarla Türk sanayisi ihracat yapamıyor. Türk ekonomisi yeniden ele alınmalı ve uzun vadeli bir stratejiye oturtulmalı. Şu anda sihirli bir değnekle her şeyi değiştirebilecek bir durum ortada yok.cumhuriyet



Tasarruf lafta kaldı harcamalar çığ gibi büyüdü

Kamuda tasarruf hedefiyle başlatılan uygulamalar beklenen etkiyi göstermedi. Taşıt, haberleşme ve kırtasiye giderlerinde rekor artış yaşanırken harcamalar hızla yükseldi. Ekonomistlerin analizine göre kamu bütçesindeki bu artış enflasyonla mücadeleyi zorlaştırıyor.

Kamu harcamalarında tasarruf hedeflenmesine rağmen giderler ciddi bir artış yaşandı. Prof. Dr. Binhan Elif Yılmaz'ın analizine göre taşıt, haberleşme ve kırtasiye gibi kalemlerde çarpıcı artışlar kaydedildi.

13 Mayıs 2024'te Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek tarafından açıklanan tasarruf paketi, harcamaların kontrol altına alınmasını amaçlıyordu. Ancak resmi veriler, harcamaların hızla yükseldiğini ortaya koydu.

Yılmaz'ın analizine göre 2024 yılı boyunca kamu harcamalarında azalma sağlanamadı. Aksine belirli alanlarda harcamalar rekor seviyelere çıktı.

2024'ün ilk üç ayında 2,1 milyar TL olan taşıt giderleri, son çeyrekte ise 10,3 milyar TL'ye ulaştı. Taşıt alımları için 2024'ün ilk yarısında 231 milyon TL harcanırken ikinci yarıda bu rakam 7 milyar 540 milyon TL'ye fırladı. Alım giderleri ikinci yarıda 32 kat arttı. Ayrıca, taşıt onarım

giderleri 855 milyon TL'den 2,3 milyar TL'ye yükseldi.

Kamu kurumlarının haberleşme harcamaları yıl boyunca 2,5 kat arttı. İlk çeyrekte 2,2 milyar TL olan bu harcama, son çeyrekte 8,1 milyar TL'ye ulaştı. Kırtasiye ve baskı harcamaları 4 katına çıkarken, lojman ve sosyal tesis giderleri 6 katına yükseldi.

Kamunun en büyük harcama kalemlerinden biri olan enerji giderleri, bütçenin yarısından fazlasını tüketti. 2023-2024 döneminde kamu harcamalarında yüzde 40 artış kaydedilirken, enerji giderleri yüzde 20 arttı. Ancak taşıt kiralama, kırtasiye ve haberleşme harcamalarındaki artış çok daha yüksek seviyelere ulaştı.

Sonuç olarak, tasarruf tedbirleri kamu maliyesinde beklenen etkiyi yaratmadı. 2023'ten 2024'e taşıt kiralama ve onarım giderleri yüzde 136, haberleşme harcamaları ise yüzde 100 arttı. Enflasyonla mücadelede halkın üzerindeki yük artarken, kamu harcamaları hız kesmeden devam ediyor. cumhuriyet

	2023	2024
Taşıt Giderleri	9,8 milyar TL	19,6 milyar TL
Taşıt kiralama giderleri	3,1 milyar TL	6,2 milyar TL
Taşıt onarım giderleri	3,4 milyar TL	5,6 milyar TL
Taşıt alım giderleri	3,3 milyar TL	7,8 milyar TL
Enerji Giderleri	89,3 milyar TL	108,5 milyar TL
Haberleşme Giderleri	8,8 milyar TL	17,6 milyar TL
Kırtasiye-Baskı Giderleri	16,5 milyar TL	27,6 milyar TL
Temsil-Taahhüt-Organizasyon Giderleri	1,9 milyar TL	2,4 milyar TL
Lojman-Sosyal Tesis Giderleri	2,5 milyar TL	4,1 milyar TL
TOPLAM	128,8 milyar TL	179,8 milyar TL

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Merkezi Yönetim Bütçe İstatistiklerindeki

Tarımda zehirli kimyasallar çocuklarda kanser vakalarını artırdı

Cumhuriyet Gazetesi yazarı Jale Özgentürk, "Türkiye'de Sağlıklı Tarım ve Gıda İsteyen Vatandaşlar" adlı bir grubun yayınladığı açık mektubu köşesine taşıyarak, "Bakanlık Türkiye genelindeki pestisit kullanımını düşük gösteriyor, bölgesel farklar gözardı ediyor. Rakamlar dehşet verici. Son yıllarda özellikle çocuklarda artan lösemi ve diğer kanser vakalarında zehirli kimyasalların etkisi artık kanıtlanıyor" dedi.

Özgentürk'ün bugünkü "Üretici battı, halk zehirleniyor" başlıklı yazısından satır başları şöyle: "Geçen hafta aralarında tarım üreticilerinin de yer aldığı 'Türkiye'de Sağlıklı Tarım ve Gıda İsteyen Vatandaşlar' adlı bir grup, açık bir mektup yayımladı.

Mustafa Ezici o üreticilerden biri. Yıllar önce Türkiye'de atık yemelik yağları toplayarak biyodizel üretimini başlatan bir girişimci. Ezici Yağ AŞ'nin kurucusu.

Taşyapı ile yaptığı ortaklıkta hâlâ davaları devam

eden büyük sorunlar yaşayınca İstanbul'u terk etti ve Antalya'da tropik ürünler üretimine başladı.

Mango ve avokadoda şimdi önemli üreticilerden biri.

Ezici bu mektubu bana da yolladı. Veri ve uyarılar çok önemli.

Tarım Bakanlığı'nın rakamlarının yalnızca yüz ölçümüne odaklandığı, Türkiye'yi Avrupa'da en az pestisit kullanan ülkelerden biri gibi göstererek yanlış bir algı oluşturduğu belirtiliyor mektupta.

Bakanlık Türkiye genelindeki pestisit kullanımını düşük gösteriyor, bölgesel farklar gözardı ediyor. Pestisit tüketiminin yaklaşık yarısının, Adana, Mersin, Manisa, Aydın, Bursa, İzmir ve Antalya gibi narenciye, yağız meyve ve sebze üretiminin yoğun olduğu sadece yedi ilde gerçekleştiği belirtiliyor.

Örneğin ortalama 2,3 olduğu iddia edilen pestisit kullanımının seraların yoğun olduğu Antalya'da hektar başına yaklaşık 14, Manisada ise

9 kilogram uygulanıyormuş.

Düşük rakamın dayanağı ise tarımsal üretimin sınırlı olduğu Van, Kars, Artvin, Ardahan gibi illerden geliyor. Örneğin Ardahan ilinde 2020 yılında toplam 62 kilogram pestisit kullanılmış.

Rakamlar dehşet verici. Son yıllarda özellikle çocuklarda artan lösemi ve diğer kanser vakalarında zehirli kimyasalların etkisi artık kanıtlanıyor.

Bir yandan çiftçilerin çaresizliği diğer yanda tehdit altında olan sağlığımız.

Tarım Bakanlığı'nın yanlış algı yaratarak vatandaşları bilanmada aldatmak yerine gıda güvenliğini sağlamak için pestisit kullanımına yönelik denetimleri artırması, çiftçilere sağlıklı alternatifler sunması ve şeffaf veri paylaşımı daha doğru olur.

Aksi halde, soframızdaki her lokmada sağlığımızdan biraz daha ödün vermeye devam edeceğiz."t24

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.693
18 MART 2025 SALI
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İllelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER SÜRÜCÜ ECZANESİ

Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Oteli 200 mt.Yukarısı,İran pazarı yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 250 27 00
Ü. ÖZDEN ECZANESİ
75.YIL MAH. 140. CAD. 86052. SOK. NO:11 (YEŞİLEVLER CAMİ YANI, ALLEBEN ROTARY SAĞLIK OCAĞI KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342-360 55 25
DÜZTEPE ECZANESİ
İnönü Mah. Sadıklar Cad. No:7/A (Yaşam Hastanesi Acil Sağ Çaprazı, Düztepe Büyük Cemevi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 251 70 70
DERYA ATAY ECZANESİ
Konak Mh.13 Nolu Sk. (Balık Hali Karşısı, Cergibozanlar Market arkası, 2 nolu ASM yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423392233
KUZUCU ECZANESİ
AKKENT MAH 134016 CAD NO:1BC (Millet Camii Civarı, Ercan Oyuncak Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05339787777
DENİZ TIRYAKI ECZANESİ
Şahintepe Mah. 133380 Nolu Sok.No:2 B/C (Oska hamamı-Mediantep Tıp Merkezi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0531 287 2040
HELİN İLGIT ECZANESİ
DENİZ MAHALLESİ, 83039 NOLU SOKAK NO:40/A (DENİZ SEMT PAZARI VE TÜRKİYE PETROLLERİ ARKASI, YENİ İŞKUR BİNASI ÇAPRAZI, M.ALI ÖZKARA ASM) / Telefon : 342 3600422
SAĞLIK ECZANESİ
Beştepe Mahallesi Gaziantep Onkoloji Hastanesi Yanı / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 4720064

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER ZAMBAK ECZANESİ

MÜCAHİTLER MAHALLESİ 52007 NOLU SOKAK NO:4/F(Olay TV arkası, Şehitkamil Kongre Merkezi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 3426060585
DOSTLAR ECZANESİ
Değirmiş Mah. Ökkeş Bahri Cad. No:7 (Topkapı Sarayı Restaurantı Arkası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 68 88
SELÇUK ECZANESİ
İbrahimli Mah. 35153 Nolu Cadde No:13/C (Celile Refik Danış Sağlık Ocağı Bitişliği, Taylan Doğan Koleji Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0532 7374590
EROĞLU ECZANESİ
Gazi Mahallesi Gücelyoğlu Caddesi No:14/A (Oyuncakistan Parkı- Topçuoğlu Cami Civarı-Kaşıbeyaz İlköğretim Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 336 61 81
DENİZ DOĞAN ECZANESİ
SEYRANTEPE MAHALLESİ 65040 NOLU CADDE NO:2/E (LİV HOSPİTAL ACİL KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0552 7374590
HENGİRMEN ECZANESİ
Pirsultan Mh.59088 Nolu Sokak No:2/C (Şehitkamil Dev.Hst.Kar) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 20 55
SAYGILI ECZANESİ
Onat Kutlar Mahallesi 55020 Nolu Cadde No:67/A (Basra Kanal Yolu) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 230 91 93

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

20 EYLÜL 1985

Diş Doktoru Çağdaş: Devlet Hastanesinde tedavi yapılamıyor. Doktorlar yanlış davranıyor. Diş Hastasına 3 ayda sıra geliyor

“Piyasadaki diş teknisyenleri doktor gibi çalışarak hastalıkları artırıyor”

Şehrimizde, diş rahatsızlıklarının yılın ilk 8 ayında büyük rakamlara ulaştığı öğrenildi. Diş sağlığının günden güne bozulduğu, hastalıkların tedavisinin zorlaştığı belirtildi. 1985 yılının ilk yarısında diş rahatsızlığı geçiren insanların sayısı 50 bin.

Kıbrıs mahallesi, 30 nolu sokakta kanalizasyon suları aşıktan akıyor Mahalleli sivrisinekler yüzünden uykuya hasret

Gazetemizi ziyaret eden Kıbrıs mahallesi sakinleri, yıllardır kanalizasyon sularının aşıktan aktığından, kanalizasyonun pis kokusundan yakındılar.

Mahalle sakinleri belediyeye zaman zaman yaptıkları şikayetlerine kimsenin aldırış etmediğini, kanalizasyon sularında çoğalan sivri sineklerden uyku yüzüne hasret gittiklerini, karasinek ordusundan geçilmediğini söylediler.

Kıbrıs mahallesi 30 numaralı sokak sakinlerinden birisi şunları söyledi: “Yıllardır 30 numaralı sokağın pis kanalizasyon suları aşıktan akıyor. Üzerine aralıklı olarak konulan kara taşlar arasından pis koku yayılıyor. Kanalizasyonda çoğalan sivri sinekler yüzünden keceleri uyku yüzüne hasret kaldık. Karasinekler sürü halinde kol geziyor. Lütfen derdimizi ilgililere iletin. Bizleri sivrisineklerden ve pis kokudan kurtarsınlar. Kanalizasyon hazır, sadece üstü örtülecek.”

Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğü İstatistiklerinden edinilen bilgilere göre, yılın ilk 7 ayında, 12 bin çocuk poliklinik tedavisi görürken, 9 bin çocuğun çekim yaptırdığı tespit edildi. 0-6 yaş arasında 2 bin çocuğun, 6-7 yaş arasında 7 bin 500 çocuğun diş rahatsızlığı olduğu belirtildi.

Diş doktoru Rıdvan Çağdaş, günden güne bozulan diş sağlığının nedenlerini şöyle açıkladı: “Devlet diş sağlığı eğilmiyor. Yetersiz personel ve araçla çalışılıyor. Diş sağlığı malzemeleri her gün daha pahalalanıyor. Toplumumuzun eğitim eksikliği ve günden güne bozulan sosyo-ekonomik koşullar, bu kötü gidişe dur diyemiyor.” diyor ve konuyu bir örnekle açıklıyor.

“Devlet Hastanesine milli eğitim ve serbest çalışanlar gidiyor. Memur kesimi için tedavi yok. Serbest çalışan doktorlar gönderiliyor, ücreti ödenmiyor. Eksik diş ve protez olursa bir diş

çekilebiliyor. Dolgu yapılamıyor. Cihazlar eksik. Tedavi olmuyor. Protez için 3-4 ayda bir sıra, geliyor.”

Tabipler Odasında, diş doktorları temsilcisi iken, Devlet Hastanesindeki yanlış uygulamaları eleştiren, doktorların yanlış tutumlarını kınadığını söyleyen Çağdaş “Olumsuz koşullar değişmediği için, mesleğimizi temsilcilik görevinden ayrıldım” diyor. Diş sağlığı için ciddi ve düzenli uygulamalar gerektiğini belirtiyor.

Diş doktoru Çağdaş, rahatsızlıkların bir nedenini de, piyasada denetimsiz, yetersiz ve yanlış çalışan diş teknisyenlerine bağlıyor.

Özellikle kenar semtlerde doktor gibi çalışan teknisyenleri eleştiriyor. Bunlar için önlem alınması gerektiğini söylüyor.

Çağdaş son olarak, yurttaşların diş çekilecek hale getirmemesi, tedavi yoluna zaman kaybedilmeden gidilmesi gerektiğini vurguluyor.

Devlet Hastanesi artık telsizle çalışacak

Hacı Yazıcı isimindeki yurttaşımız Devlet Hastanesine 300 bin lira değerinde 6 tane telsiz cihazı aldı

Hacı Yazıcı isimli yurttaş tarafından Devlet Hastanesine 6 adet telsiz cihazı alındı. 6 adet cihazından hastane santralında, başhekimlikte, ortopedide, beyin cerrahisinde, dahiliyede ve hariciyede yararlanılacak. Devlet Hastanesi Baş hekim Bilgin

Hürcan, telsiz cihazlarının 800 bin liraya Hacı Yazıcı isimindeki yurttaş tarafından alındığını belirterek, cihazlar sayesinde acilde görev yapan doktorlarla kısa sürede temas kurularak, acil vakalarda daha kısa sürede müdahale imkanı doğduğunu söyledi.

Kilisli yardımsever 250 öğrencilik yurt yaptıracak Yurt binası 250 milyona mal olacak

Kilis'in iş adamlarından Mehmet Döğme'nin İnönü Caddesi üzerinde 500 öğrenci kapasiteli bir kolej binası ile 250 öğrenci kapasiteli öğrenci yurdu açtıracak açıkladı.

Kilis Kaymakamı Ünal Erdoğan, kolej binası ve öğrenci yurdu için işadamı Mehmet Döğme'nin 12 bin 464 metrekairelik arsayı satın alarak Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığına başlattığını söyledi.

Yaklaşık 250 milyon liraya mal olması beklenen kolej binası ile

öğrenci yurdunun temelini bu ay içinde atılacağı 1986-87 öğretim yılında hizmete girmesinin planlandığı öğrenildi.

Kütüphane, konferans salonu ve spor tesislerinin de bulunacağı sitenin tüm masrafları iş adamı Mehmet Döğme tarafından karşılanacak.

Belediye nikah salonundan şikayetler arttı

Gelin odası olarak ayrılan yer hiç açılmıyor. Salondaki sandalyeler davetlilerin elbisesini yırtıyor.

Son aylarda belediye nikah salonunda şikayetler arttı. Zaman zaman gazetemize uğrayan vatandaşlar gelin odası olarak ayrılan yerin hiçbir zaman açılmadığını, sorduklarında da fotoğrafçının malzemelerini koyduğunu anahtarın

da fotoğrafçı da olduğunun bildirildiğini söylediler. Vatandaşlar gelin odası tabelasının kaldırılarak fotoğrafçı levhasının konulması gerektiğini, aksi takdirde gelinle güveyinin dinlenmesine ayrılmasını istedikleri.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

21 TEMMUZ 2005

Türkiye'nin 6. büyük kenti olan Gaziantep OKS'de 66., ÖSS'de ise, ancak 37. olabildi

Marka şehir sınavta kaldı

Türkiye'nin altıncı büyük kenti Marka Şehir Gaziantep, ÖSS ve OKS'de Türkiye genelindeki son sıralardaki yerini bu yılda korudu. Umutlarını geleceği olan çocuklarının sınavlarına bağlayan ve aylardır sınav sonuçlarını bekleyen veliler, şaşkına uğrarken eğitimciler, Gaziantep'in eğitimdeki başarısızlığını, öğretmen açığı ve derslik başına düşen öğrencisi sayısının yoğunluğuna bağladı.

Kadrolaşmaya ayırdıkları zamanı eğitim sorunlarına ayırmadılar

Gaziantep'in eğitimdeki başarısızlığının önlenmesi konusundaki sorunları yıllardır tekrar etmelerine rağmen yetkililerin, bu sorunlara kulak tıkadığını belirten Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, “Eğitimciler olarak çocuklarımızın başarısızlığı en fazla bizi yıkıyor. Bu nedenle de sendika olarak her platformda başarının önündeki en büyük engel olan branş ve sınıf öğretmenleri açığı ve derslik başına düşen öğrenci sayısının yoğunluğuna dile getiriyoruz. İlgili makamlar öğretmen açığına sözleşmeli ve vekil öğretmenlerle çözüm bulmaya çalışırken sorunun boyutunu daha da derinleştiriyor. Sınıf mevcutlarının yoğunluğu konusunda ise yine sorun yerine, göç olgusuna sığınıyor” dedi.

Mersin ve Adana Gaziantep'ten daha çok göç alıyor ancak eğitimde başarılı

Yetkililerin göçün arkasına sığınarak derslik başına düşen öğrenci sayısını topluma kanıksatmaya çalıştığını, oysa Gaziantep'ten daha fazla göç alan illerde derslik başına düşen öğrenci sayısının daha az olduğunu belirten Bozgeyik, “Kentimizde derslik başına düşen öğrenci sayısı ortalama 60-61'dir. Oysa Gaziantep'ten daha fazla göç alan Adana ve Mersin'de bu sayı 40'tır. Bu durumu nasıl göçle açıklayabilirler?” diye konuştu.

Göçün arkasına sığınmak sorunları çözmez

Gaziantep'teki eğitimin içler acısı bir durum olmasına rağmen yetkililerin eğitim sorunlarına çözümü aramak yerine kadrolaşmaya azami gayret gösterdiklerini söyleyen Bozgeyik, “Şanlıurfa'dan sonra Türkiye'de derslik başına en fazla öğrenci kentimizde bulunuyor. Sanayi ve ticarete Şanlıurfa ile kıyaslanmayan bir kent eğitimde kıyaslanabilir mi? Bu durumun

önemi defalarca anlatmaya çalıştık, ancak kadrolaşma ile o kadar meşgul ki varsa yoksa atamalar yer değiştirmeler. Dün ÖSS sonuçları açıklandı. Bu konuda topluma hiçbir açıklama yapma gereği görmeyenler, 60'a yakın müdürün yerini değiştirdi. Çünkü meşguliyetleri sadece bu” şeklinde açıklama yaptı.

Eğitimde, bilimde ve sanatta marka olmak zorundayız

OKS'da Türkiye 66'ncısı, ÖSS'de ise Türkiye 37'ncisi olan bir kentte marka kavramından söz edilmesini üzümlere seyretilen Bozgeyik, “Bir kent eğitimde bilimde ve sanatta ve teknolojiye marka olmalı. Ne yazık ki Gaziantep'in eğitimdeki sıralaması belli, sanatta ve bilimde adını duymak mümkün değil, bu ne biçim marka şehir anlamak mümkün değil. Marka kavramı bize mi yanlış anlatıldı, yoksa birilerimi marka kavramından habersiz?” dedi.

10 Binlerce aile yarım ton kömüre muhtaç hale geldi

Halkın her geçen yıl bir önceki yıla oranla daha da fakirleştiği, bu durumun kömür yardım taleplerine doğrudan yansdığı açıklandı. Ücretsiz kömür yardımlarından yararlanan aile sayısı 2004 yılında 40 bin 360 iken, 2005 yılında bu talebin 49 bin 800 ton olarak gerçekleştiği bildirildi.

Fakirlik arttıkça yardıma muhtaç sayısı da artıyor

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına gıdadan kömüre kadar pek çok alanda gelen taleplerin arttığı belirtilirken, bu durumun ürkütücü olduğuna dikkat çekildi. Fakirliğin işsizliğe paralel olarak arttığı belirtilirken, “Halk işsizliğe ve açlığa çare olacağı ümidiyle AKP'ye şans verdi. Ancak AKP'de yoksulluğa ve açlığa çare olmak yerine yoksulluğu

artırdı. Toplumda mutlu bir azınlığın dışındaki on binlerce insan işsizlikten ve yoksulluktan yakınıyor. Bunun en somut örneği de yarım ton kömür alabilmek için çeşitli prosedür uygulayan ailelerdir” dedi. Vatandaşlar yoksulluğundan giderek derinleşmesinin en somut örneklerinden biri olarak da 49 bin 800 ailenin kömür yardımı alabilmek için başvuru yapmış olmasını ifade etti.

Kültürel dokuya kadın eli

İslahiye İlçesinde, yüzlerce heykelin bulunduğu Yesemek Açık Hava Müzesi'nde, 15 gün önce başlayan çevre düzenlemesi çalışmaları hızla devam ediyor.

Opet Petrolcülük A.Ş. sponsorluğundaki çalışmalarda, Yesemek Köyündeki yüzlerce heykelin bulunduğu tarihi mekana öncelikle 8 kilometre uzakta bulunan Yesemek Deresinden su getirildi. Derenin yönü değiştirilip yapay şelaleyle, heykellerin arasından atılarak suyla bu kültürel mekana ayrı bir güzellik katıldı.

Yesemek Açık Hava Müzesi güzel bir görüntüye kavuşuyor

Açık hava müzesini ziyaret eden yerli ve yabancı turistler, bir taraftan binlerce yıl önce yapılan heykelleri büyük hayranlıkla incelerken, temmuz sıcaklığında yapay şelaleden akan soğuk suyla serinlemeyi ihmal etmiyor.

Bölgede çalışmalarını sürdüren işçiler, öncelikle heykellerin bulunduğu alanı korumak için istinat duvarı, bölgedeki doğal ve kültürel mekanların daha iyi izlenebilmesi için de bir seyir tepesi yapmaya çalışıyor. Binlerce yıl önce yapılan yüzlerce heykel ile dün yanın bilinen ilk heykel atölyesini sınırları için de barındıran 110 haneli Yesemek Köyü sakinleri ise çalışmalardan oldukça memnun.

Yesemek'le öğretmenlik yaparken tanıştı

İslahiye'de 1975-1977 yıllarında öğretmenlik yaparken Yesemek ile tanışan Opet Petrolcü lük A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Nurten Öztürk, yıllar sonra ticarete atılıp öğretmen eşi Fikret Öztürk ile şirket kurduktan sonra, Yesemek'in güzelliklerini ortaya çıkarmak için sponsor oldu.

Yesemek'in Türk ve dünya turizmi için çok önemli bir kültürel miras olduğunu belirten Öztürk, AA muhabirine şunları söyledi: “İnsan

ne kadar çok gezerse, gözü günlük o kadar' açılıyor. Gezdiğimiz ülkelerin, turizmle nasıl ayaklandığını ve geliştiğini, insanların, turizme nasıl hizmet ettiklerini gördük. Biz de Opet olarak, Hitit uygarlığına 600 yıl heykel atölyeciliği yapmış Yesemek'i uzun soluklu bir kampanyayla turizme kazandırmak istiyoruz.” Yesemek'in heykele ilgi duyan herkesin görmek isteyeceği bir yer olduğunu ifade eden Öztürk, “Yesemek'e çevre düzenleme çalışmaları kap samında her türlü altyapı hizmetini getirmeyi düşünüyoruz. Buraya seyirlik tepesi, közlülüklerin de kullanabileceği tuvalet, kafe ve kültür merkezi yapacağız. Açmayı düşündüğümüz Yaz Heykel Okulu için de çeşitli üniversitelerle görüşmelerimiz devam ediyor” diye konuştu.

Opet olarak, 2000 yılında bilinçli toplum projeleri uygulamaya başladıklarını, Yeşil Yol Kampanyası, Temiz Tuvalet Kampanyası ile topluma yeşilin ve doğanın önemini anlatıp, temizlik konusunda bilinçlenme sağlamaya çalıştıklarını anlatan Öztürk, “Bu kampanyalara ek olarak Örnek Köy Projesi başlattık. Bu projelerimiz uzun soluklu projelerdir. AB'ye giriş sürecinde, köylerde yaşayanların buna hazır olmadığını gördük. Bu anlamda, kalkınma başlayacaksa köylerden başlaması gerekir” dedi.

İlk örnek köyü Mardin Dara'da yaptıklarını, ikinci örnek köyün Yesemek olduğunu bildiren Öztürk, Yesemek Köyünü de her alanda turizme hazırlamak istediklerini belirtti.

Bin bir çeşit olduğumuzdan güzeliz..



**Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı**

Bilmek, öğrenmek, anlamak isteyen doğal akışın dışında kalmaz. Bu serüvende sorumluluk üstlenmek ister, bir zerre olumluluk katmak için fedakârca boğuşur. Doğruyu, iyiyi, mutluluğu, özgürlüğü veya adaleti bulunduğu coğrafyanın dışında, yalnızca ötede aramak yenilgiyi peşin kabullemektir. Unutmamak gerekiyor ki; hayat da toplumlar da durmuyor. Her saniye büyük akışkanlık ve değişimlerle söz konusu. “Değişenin yanında değişmeyenin yeri yoktur.” [1]

İnsan özü kavradıkça yerinde duramaz; yaşamı daha ince ve sık dokuyarak, ama cesaretle onu düzenleme kaygısını duyar. Aydınlık, aydınlanma öyle kendiliğinden belirli kişilere hibe edilen bir şey değildir. Emekle, özveriyle, risk alarak, görünmeyeni görebilir, bilinenin ötesini hedefleyerek aydın olunur. Aydınım diyen kişinin zihninde sınırlar olmaz. Bu kişiler zihinlerini doğru kaynaklara açmışlardır; özgür düşünme isteği ve samimi hislerle dopdoluyken, dünyaya zararlı olana da itirazını koşulsuz sürdürürler.

Bilimi, üstenci olmayan bilgiyi, acıyı, neşeyi, sevgiyi, yaratıcılığı içinde taşımayan ve barış hissiyle uyanmayan ne derece aydın olabilir ki? Tüm bildiklerini tekçiliğe, soyunun ve sopunun kahramanlığına adayanın; hikâyesi eşitsizliğe dayanmanın ve itibarını otoriteden alanın insani algoritması yeryüzünü iyileştirmeye yetebilir mi?

“Aydın kişinin yüreği, çağdaşlarının sorunlarının çözümü içi kuyruğa girer ve bekler. Bir kimse çağının sorunlarına ne denli eğilirse, sorunlar karşısında kendisine düşen görevin bilincine ne ölçüde varırsa, o denli aydındır.” [2] Bilip de sorumluluk almak karanlığı aydınlığa evirir. “Ben bilmiyordum, anlamadım, yanlış öğrettiler, geldim, yaptım ama kötü oldu” deme lüksü hepimizin acısını, kederini, yıkımını hazırlar.

Çoğunluğumuz, farkında olmadan ve örtük biçimde de olsa hâlihazırdaki kölelik yazgısını gönüllülikle kabullenmiş gibiyiz. Yeryüzünde “süren iktidarlaşmaya, prenslerin hâkimiyetine, halkların kurban edilmesine” pek de ses etmiyoruz. [3] Temsil edilenle temsil eden arasındaki güç dengesizliği ve sınıflaşmada ezileni suçlayıp duruyoruz. Bunun içindir ki, yüzyıllardan bu yana elde edilmiş özgürleşme göstergeleri, demokratikleşme değerleri, sosyal haklar rezervimiz geriye doğru işliyor.

Modern çağ insanın bir diğer kopuşu ise sorunlara sırtını çevirme, içekapanış, bilmezden gelme ve başkasına havale etme. Öte yandan hiç mesuliyet kabul etmeyenler, sorumluluk alanları itibarsızlaştırma, yetersizlikle yargılama ve hiçleştirme görevi üstleniyor. Oysa insana saygı, doğaya sevgi ve varoluşun anlamı sözde değil özdedir.

Farkında mıyız? Koca kalabalığın ortasında yalnızız. Birlikte iş görmek, suskunluğu yankılatmak, duyarlıkları birleştirmek, çözümleri bütünlük içinde ele almak imkânsızlaşmış. Yalnızlaştırmayı, yalnız kalmayı kendimize dayanak yaparak ayakta kalacağımızı umuyoruz. Oysa insan kendini saldıkcı dağılır, ufaldıkça etkisizleşir, bölündükçe tükenir.

Dünyada ihtiras, güç ve egemenlik peşinde olanlar, her şeyi yiyip yutma, baştan çıkarma ve alt etme tutkusuna dolular. Toplumları bu hırsına uygun inşa etmekten vazgeçmeyeceklerdir. Her krizinin bedelini bizlere ödetmeyi doğal sayacaklar. Bunlar, özgünlüklerimizi bölük pörçük edip, kırıntılar halinde dağıtıp, ayrıştıracaklardır. Sosyal, kültürel, ekonomik, vicdani kayıplarımızı rutinleştirip; ayrıştırıcı ve kutuplaştırıcı algılarını hep devrede tutacaklardır. Böylece hümanist ve alçakgönüllü erdemler ince ince kıyılmış olacak. “Hiç durmadan çöp boşaltılan bir kuyudan temiz su çekilebilir mi?” [4]

Farklılıkları birleştirme her yerde görevimiz olmalı. Bin bir çeşit olduğumuzdan güzeliz. Öbür türlü, öteki olmadan neye yararız ki? Kendi kendine yetinme durumu doğal gerçeklikle uyumsuz. Bağlantı kurmak ve uzlaşma ilkesinde ısrarcı olmak kopuşu ve uyumsuzluğu yenilgiye uğratacaktır.

Bunun için ezeli, ebedi ve evrensel birikimleri özne yapmalıyız. “Kendimizi dünyanın merkezi, ait olduklarımızı da tarihin tüm kilit unsuru saymaktan kaçınalım.” [5] Bedenlerimizizin ve zihinlerimizin mesafesini yakınlaştırmak ilk adımımız olmalı.

Unutmayalım: Çözünsüzlük çözümü değildir.

Kin ve nefrete tutulmadan, hiçbir kaygı ve de kuşkuyla kapılmadan eşit olmayı, bütün olmayı denemek lazım. İnsanlığın geleceği için, eko sistemi koruma bilincinden sömürünün en aza indiği ve yörelerin içten bulunduğu dünyada barışa tutunma zamanı. Dünya ancak kendini böylece toparlar.

Yakalım egoları, yıkalım ihtirasları: Parlasın ruhlar, gölgeden kurtulsun ışık ve anlayışın özgürlüğünde umudu taçlandıralım.

Yararlanılan Kaynak ve Alıntılar:
İnsanın Boyutları – İsmet Zeki Eyuboğlu [1,2]
21. Yüzyıl için 21 Ders – Y.N.Harari [5]
Kötülüğün Şeffaflığı – Jean Baudrillard [3]
Mirdadın Kitabı – Mikhail Naimy [4]

İşin ucu nereye kadar gidecek bilemiyoruz

Şirketler fiyatı daha da yükseltmek için ek teminat satılmasını istiyor

Sigorta şirketlerinin maliyet artışlarının kaynaklı olarak sigorta fiyatlarını yükseltmeye devam ettiğini söyleyen Binici, “Motor gücümüz trafik sigortaları. Sigorta şirketleri trafik sigorta poliçesi ödemekten kaçınıyor. Özellikle trafik kazaları ve bedeni hasarlardan kaynaklı maliyet artışlarının altından kalkamayacağını dile getiren şirketler fiyatı daha da yükseltmek için ek teminat satılmasını istiyor. Dolayısıyla pek iç açıcı bir durumda değiliz” ifadelerini kullandı.

Yaptıkları ticaret ahlakına sığmıyor

Vatandaşın sigorta poliçesi

kestirmekte zorlandığını sözlerine ekleyen Binici, “Son dönemde bazı sigorta şirketleri, bizim fiyatlarımız çok daha altında dijital ortam poliçe kesiyorlar. Bu da haliyle sektörümüze olumsuz olarak yansıyor. Toplumda tüm araçlara poliçe kesiliyor anlayışı hakim ancak öyle bir şey söz konusu değil. Bizler şirketlerin toplumda görünen yüzüyüz. Vatandaş herhangi bir sorun yaşadığında sigorta acenteleri ile irtibata geçiyor. O nedenle şirketler bu tutumdan vazgeçmeli. Çünkü yaptıkları ticaret ahlakına sığmıyor” açıklamasını yaptı.

Kasko fiyatları sigortaya göre daha uygun

Binici, “Sigorta poliçesi fiyatları 7 bin ile 20 bin lira arasında değişkenlik gösteriyor. Kamyonet,

kamyon, ticari taksi ve çekici gibi gruplarda bu fiyatlar daha da yüksek. Kasko fiyatları ise sigortaya göre daha uygun. Bazı araçlarda kasko fiyatı zorunlu trafik sigortasının yüzde 50’si kadar. Bu gibi durumlarla çok fazla karşılaşmıyoruz” şeklinde konuştu.

Ülkemizde araçların değer kaybı ile ilgili bir standart yok

Araçlardaki değer kaybının bir standarda bağlanması gerektiğini vurgulayan Binici, “Ülkemizde araçların değer kaybı ile ilgili bir standart yok. Örneğin; 40 yaşındaki bir araç için bile değer kaybına hükmediliyor. Fakat bu yaştaki bir araca da değer kaybı ödenmemesi gerektiğini düşünüyoruz. Bu sorun bir an önce çözüme kavuşturulmalı” çağrısında bulundu. Haber Merkezi

SURİYE MESELESİ



Eren Owayolu / Mali Müşavir

Suriye’de herkesin gözünün önünde katliam yaşanıyor. Ortadoğu coğrafyasına maalesef huzur gelmiyor. Emperyalistlerin bu coğrafya üzerinde kurduğu oyunlara her gün bir yenisi daha ekleniyor. Olan masum sivillere oluyor. Şu anda Suriye’de yönetimi ele geçiren HTŞ Alevi, Dürzi, Hristiyan ve Suriye’de yaşayan azınlıklara işkence yapıyor, vahşice öldürüyor ve katlediyor. Bu olayların hepsi yanı başımızda yaşanıyor. Suriye topraklarında bilinçli bir etnik soykırım yaşanıyor. Bu insanlık suçuna ortak olmamak için buna ses çıkarmamız gerekiyor.

Orta Doğu ülkelerinde Arap baharı adı altında yapılan eylemlerin emperyalistlerin bir oyunu olduğu başından belliydi. Bu oyuna gelen ülkeler şimdi istikrarlılık ve devletsizlik yaşıyor. Bu coğrafyada hala kan gövdeyi götürüyor. Siviller ölüyor. Çocuklar evsiz, yurtsuz, annesiz, babasız kalıyor. Savaş yaşayan ülkeler göç veriyor ve bu göçten tüm dünya etkileniyor. En fazla etkilenen ülkelerde ilk sırada Türkiye geliyor.

Türkiye’nin HTŞ gibi eli kanlı bir terör örgütünü desteklemesi çok yanlıştır. Daha dün kadar başına ödül konulan bir kişi şimdi kravat takınca değişmeyecektir. Değişmediği ortaya çıkmıştır. Suriye’ye Demokrasi geldi balonu çok geçmeden patlamıştır. Suriyeliler ülkelerine dönüyor söylemleri havada kalmıştır. Suriye’ye demokrasi gelmemiştir ve bu yönetimle gelmeyecektir. Dönen suriyeli sayısı devde kulak bile değildir. Kimse güven duymadığı bir ortama geri dönüp yaşamak istemez.

Suriye’deki bu katliama Türk askerinin müdahale etmesi şarttır. Hatay’ın dibinde yaşanan katliamlara Türk askeri çok yakındır. Türkiye’nin müdahale etmesi ve bu yaşanan olaylara dur demesi gerekmektedir. Komşuda huzur yoksa sende de huzur yoktur. Bir an önce Suriye’de huzur ve güvenlik ortamı oluşmalıdır.

Esnaf, kepenk kapatmaya devam ediyor

Yaşanan artış sonrasında çarkını döndüremeyen ve maliyetlerin altından kalkamayan esnaf, çareyi dükkanına kilit vurmada buldu.

Türkiye’nin en büyük metropol kentlerinden biri olan, hayat pahalılığının güç geçtikçe arttığı Antep’te küçük esnaf, ekonomik krizden üzerine düşen payı almaya devam ediyor. Birçok sektörde konkordatoların ilan edildiği kentte esnaf ise kepenklerini indirmeyi sürdürüyor. Özellikle şehrin en önemli caddelerinde yaşanan kapanmalar, krizin geldiği boyutu bir kez daha gözler önüne serdi. Haber Merkezi



Bu gidişle yakında tezgâhlarımızı kapatır, dükkanlara kilit vururuz

Şans oyunlarının özelleştirilmesinin ardından milli piyangocuların, sorunları yıllardan beri çözüm bekliyor. Komisyon oranlarının düşürülmesinin yanı sıra kredi kartı ile şans oyunları alım dönemi kapandı ve şubenin kapısına kilit vurulması ile ürünlere ulaşmak daha zor hale geldi. Yaşanan sorunlar nedeniyle birçok esnaf mesleği bırakmak zorunda kaldı. Mesleği bırakmayanlar ise gün sayıyor.

Sorumlarımız yıllardan beri çözüm bekliyor

Gaziantep Milli Piyangocular Odası Başkanı Sabri Yıldırım, “Sorumlarımız yıllardan beri çözüm bekliyor. Karşımızda herhangi bir muhatap bulamıyoruz. Nereye gitsek kapılar yüzümüze kapanıyor. Ayrıca şans oyunlarının fiyatlarının artması satışlarımızın azalmasına yol açtı. Dolayısıyla evimize ekmeğimizi zor götürür hale geldik. Bu gidişle yakında tezgâhlarımızı kapatır, dükkanlarımıza kilit vururuz” uyarısında bulundu.

Komisyon oranlarımızın yeniden yüzde 9’a çıkarılmasını talep ediyoruz

Komisyon oranlarının yeniden yükseltilmesi çağrısında bulunan Başkan Yıldırım, “Özelleştirme ile birlikte yüzde 9 olan komisyon oranlarımız yüzde 4,25 seviyesine indirildi. Sigorta primleri, işçilik elektrik, su ve diğer giderlerin yüzde 100 artış gösterdiği bir dönemde bu oranlar giderlerimizi kesinlikle karşılamıyor. Gelir gideri karşılamıyor. O yüzden komisyon oranlarımızın yeniden yüzde 9’a çıkarılmasını talep ediyoruz” ifadelerini kullandı.



Vatandaşın önceliği hayatını idame ettirmek

Fiyatların artmasına bağlı olarak satışların yüzde 50’den fazla düştüğünü sözlerine ekleyen Yıldırım, “Her ürün gibi sattığımız şans oyunlarımızın fiyatları da yükseldi. Geçmiş yıllarda 50 liraya şans oyunu satarken, şimdi ise en düşük fiyatımız 100 lira oldu, 500 liraya kadar çıkıyor. Vatandaş ilk önce hayatını idame ettirecek ürünleri alıyor. Ondan sonra cebinde para kalırsa şans oyunu oynuyor” şeklinde konuştu.

Ürün tedarikinde sıkıntı yaşanıyor

Ürün tedariki konusunda sıkıntı yaşadığını belirten Yıldırım, “Şubelerimizin kapanmasıyla ürün temininde sıkıntılar yaşamaya başladık. Bu sorunu aşmak için şubelerin yeniden aktif hale getirilmesi gerekiyor. Ayrıca geçmiş yıllarda kredi kartı ile ürün alabilirken şimdi nakit almak zorunda bırakılıyor. Günümüzde nakit para çok fazla yok. O yüzden işler kredi kartı ile dönüyor. O nedenle bir an önce kredi kartı ile ürün almanın sağlanması lazım” dedi. Haber Merkezi

Tarımda üretici fiyatları yüzde 2,7 arttı

Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım ÜFE), şubatın bir önceki aya göre yüzde 2,7, geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 29,89 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat ayına ilişkin Tarım ÜFE verilerini açıkladı. Buna göre endeks, şubatına bir önceki aya kıyasla yüzde 2,7, geçen yılın aralık ayına göre yüzde 5,52, geçen yılın aynı ayına oranla yüzde 29,89 ve 12 aylık ortalamalara kıyasla yüzde 42,6 artış gösterdi.

Sektörlerde bir önceki aya göre değişime bakıldığında, tarım ve açılış ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 2,49, ormanlık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 6,8, balık

ve diğer balıkçılık ürünleri, su ürünleri, balıkçılık için destekleyici hizmetlerde yüzde 5,2 artış gerçekleşti.

Ana gruplarda bir önceki aya göre tek yıllık (uzun ömürlü olmayan) bitkisel ürünlerde yüzde 0,61, canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 5,93 artış görülürken, çok yıllık (uzun ömürlü) bitkisel ürünlerde ise yüzde 1,79 azalış kayıtlara geçti.

Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 166,37 artış ile turuncuğiller, aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup da yüzde 13,95 artış ile tropikal ve subtropikal meyveler oldu. T24

Ülkede büyük kesimin geçim sıkıntısı yaşadığı zorlu bir süreçten geçiyoruz

Eğitim kurumlarında eşit işe eşit ücret politikasıyla çelişen tüm uygulamalara son verilmeli

Gelir vergisi dilimlerindeki adaletsizlik nedeniyle emekçilerin her geçen gün daha fazla yoksullaştığını sözlerine ekleyen Parlakçı, “Vergi dilimi uygulaması nedeniyle maaşlarımız yılın ilk yarısından itibaren azalmaya başlıyor. Vergi dilimi uygulaması nedeniyle yaşadığımız mağduriyetin giderilmesini talep ediyor, vergide adalet istiyoruz. Eğitim ve bilim emekçileri arasında aynı işi yapanlar arasında farklı maaş uygulaması eşit işe eşit ücret ilkesine aykırı. Özellikle Öğretmenlik Mesleği Kanunu sonrasında eğitim kurumlarında oluşan farklı maaş uygulaması büyük bir adaletsizlik ve eşitsizlik yarattı. Eğitim kurumlarında eşit işe eşit ücret politikasıyla çelişen tüm uygulamalara son verilmeli” çağrısında bulundu.

Emekli olduğumuzda açlık ve yoksulluk içinde yaşamak istemiyoruz

“Ek ödemeler yerine maaşlarımızda kalıcı iyileştirme istiyoruz. Maaşlarımızın büyük bölümü ek ödemelerden oluşuyor” diyen Başkan Parlakçı, “Taban aylıklarımızın uzun yıllardır düşük oranda belirlenmesi eğitim ve bilim emekçilerinin emekli olduklarında düşük emekli aylığı almasına neden oluyor. Ek ödemelerin tamamı taban aylığa yansıtılmadı. Türkiye’de özellikle Ekim 2008’de yürürlüğe giren 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nda (SSGSS) yapılan değişiklikler, emekli aylıklarının her geçen yıl düşmesine neden oldu. Eğitim ve bilim emekçileri olarak emekli olduğumuzda açlık ve yoksulluk içinde yaşamak istemiyoruz. İnsanca bir emeklilik aylığı talep ediyoruz” açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

Bebek sağlığı alanındaki iyileştirmeler için yol haritası oluşturulmalı

Çalıştayda, katılım sağlayan illerin sağlık müdürlükleri temsilcileri sırasıyla, illerinin sağlık göstergeleri ve yenidoğan verileri hakkında detaylı bilgiler sundu.

Toplantının sonunda, bebek sağlığını iyileştirme ve yenidoğan ölümlerinin azaltma konusunda atılacak adımların belirlenmesi amacıyla, sağlık politikalarının güçlendirilmesi ve yenidoğan bakımıyla ilgili farkındalığın artırılması gerektiği vurgulandı. Çalıştay, katılımcılara bölgesel sağlık sorunlarına dair daha kapsamlı bir anlayış kazandırırken, bebek sağlığı alanındaki iyileştirmeler için ortak bir yol haritası oluşturulmasına önem yer katkısı sağladı.

Türkiye’nin dört bir yanındaki sağlık yöneticileri ve uzman hekimler, bu toplantıdan elde edilen veriler doğrultusunda, yenidoğan sağlığına dair daha etkin bir yaklaşım benimseme ve tüm Türkiye genelinde sağlıklı nesiller yetiştirmek için birlikte çalışmanın önemini bir kez daha vurguladı.

Çalıştaya; TBMM Bebek Ölümleri Araştırma Komisyonu Başkanı

Milletvekili İshak Şan, Milletvekili Ayşe Sibel Ersoy, komisyon üyeleri Milletvekili Hasan Arslan, Milletvekili Pelin Yılık, Milletvekili Erol Keleş, Milletvekili Sevan Sivacıoğlu, Milletvekili Orhan ATEŞ, Milletvekili İrfan Karatutlu, Milletvekili Şenol Sunat, Milletvekili Murat Çan ve Gaziantep Vali Yardımcısı Hüseyin Kaptan da yer aldı. Ayrıca Gaziantep, Adıyaman, Diyarbakır, Hatay, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa illerinin sağlık müdürlükleri temsilcileri, uzman hekimler ve sağlık yöneticileri katıldı.

Ayrıca, Gaziantep ile ilgili olarak İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Doç. Dr. Mikail Özdemir, Şehir Hastanesi Perinatoloji ve Kadın Doğum Kliniği Eğitim Sorumlusu Doç. Dr. Selcan Sınacı ve Şehir Hastanesi Neonatoloji Uzmanı Dr. Serhat Özkan ildeki sağlık hizmetlerine dair kapsamlı ve ayrıntılı sunumlar gerçekleştirerek, sağlık altyapısını, yenidoğan sağlığı ve mevcut sağlık hizmetleri hakkında değerli bilgiler paylaştılar. Haber Merkezi